
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01CFEBZ

uzavřené dne 20. 11. 2018 na akci

„Gymnázium Havlíčkův Brod - oprava technických místností"

I. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 

pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro 
oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. Radomír Janů
Tel: 564 602 283
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r. o.
Se sídlem: Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený: Ing. Dušan Čapek
zástupce pro věci smluvní: Ing. Dušan Čapek
zástupce pro věci technické: Ing. Dušan Čapek
Tel./fax: . 602 367 360
IČO: 150 58 654
DIČ: CZ15058654
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 113241521/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 530

II. Předmét dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 11. 2018 je změna předmětu 
díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených ve změnovém položkovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

1/2



Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%
Cena celkem s DPH:

551 799,80 Kč 
115 877,96 Kč 
667 677,76 Kč

Slovy: šestsetšedesátsedmtisícšestsetsedmdesátsedm a 76/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena dila před uzavřením dodatku č. 1
Cena díla bez DPH: 
Cena díla celkem s DPH:

480 000,01 Kč 
580 800,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH: 
Cena více-méněprací bez DPH:

71 799,79 Kč
0,00 Kč 

71 799,79 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 celkem s DPH: 667 677,76 Kč 

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiloženém změnovém rozpočtu.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.
Příloha: změnový položkový rozpočet

Havlíčkův Brod...............  Jihlava ^4. 02, 201G

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Dušan Čapek 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

2/2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-20-35 GHB - oprava technických místností

Objekt: 01 Technikcé místnosti

Rozpočet: EL Elektroinstalace

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r.o. IČO: 15058654

Kyjovská 3578 DIČ: CZ15058654
58001 Havlíčkův Brod

Vypracoval: QATROSYSTEM, spol. s r.o.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 70 449,79

Vedlejší náklady 1 350,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 71 799,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 71 799,79 CZK

Základní DPH 21 % 15 078,00 CZK

Zaokrouhlení 0,21 CZK

Cena celkem s DPH 86 878,00 CZK

v dne 10.1.2019

Ing. Dušan Čapek

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu ceiKem %

M21 Elektromontáže MON 70 449,79 98

VN Vedlejší náklady VN 1 350,00 2

Cena celkem 71 799,79 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 18-20-35 GHB - oprava technických místností

0: 01 Technikcé místnosti

R: 02/EL Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem DPH
cenas
DPH

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.ft)

dem.
hmotnost
/MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Dfl: M21 Elektromontáže 70 449,79 85 244,25 0,03 0,00
1 210110Q01RT2 Spínač nástěnný jednopól.- faz. 1, obyč.prostfedí, včetně

dodávky spínače 3553-01929
kus 10,00000 201,00 2 010,00 21,00 2 432,10 0,00 0,00 (Tool 0,00

10 10,00000
2 210110004RT1 Spínač nástěnný střídavý - faz. 6, obyč.prostfedí, včetně 

dodávky soínače 3553-06929
kus 6,00000 213,00 1 278,00 21,00 1 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6,00000
3 210110005RT1 Spínač nástěnný křížový - faz. 7, obyč.prostfedí, včetně 

dodávkv spínače 3553-07629
kus 4,00000 257,50 1 030,00 21,00 1 246,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4,00000
4 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 

dodávkv zásuvkv a rámečku
kus 16,00000 231,60 3 705,60 21,00 4 483,78 0,00 0,00 0,00 0,00

16 16,00000
5 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 

včetně dodávkv zásuvkv a rámečku
kus 8,00000 279,10 2 232,80 21,00 2 701.69 0,00 0,00 0.00 0,00

a 8,00000
6 210B00023RT4 Vodič CYKYLo 3x1,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky 

vodiče CYKYLo 3x1,5
m 191,63700 38,60 7 397,19 21,00 8 950,60 0,00 0,02 0,00 0,00

Drážky pro světla stěny::
Místnost č.108'3,61-2+4.83-2+2,6*2 22,08000
Místnost č.107 5,15+2,659+3,185+2,81+5,087+2,6*2 24,09100
Místnost č.106 4,53-2+4,8*2+2,6*6 34,26000
Místnost č.105.4,063*2+4,827*2+2,6-5 30,78000
Místnost č.102.2,17*2+1,25-2+2,6*2 12,04000
Místnost č.101 2,853*2+5,84*2+0,4-2+2,6*7 36,38600
Strop::
Místnost č.108 3 3,00000
Místnost č.107 : 5 5,00000
Místnost č. 106: 5 5,00000
Místnost č.105: 8 8,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 18-20-35 GHB - oprava technických místnosti

O: 01 Technikcé místnosti

R: 02/EL Elektroinstalace

P.č, číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem DPH
cena s
DPH

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost
/MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Místnost č.102 : 1 1,00000
Místnost č.101 : 10 10,00000

7 210800024RT4 Vodit CVKVLo 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky m 66,00000 46,70 4 016,20 21,00 4 859,60 0,00 0,01 0,00 0,00
vodiče CYKYLo 3x2,5
Drážky pro zásuvky::
Místnost č.108 : 15 15,00000
Místnost č.107 : 15 15,00000
Místnost č,106 16 16,00000
Místnost č.105'14 14,00000
Místnost č.102.6 6,00000
Místnost č.101 :20 20,00000

e 900 RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 20,00000 350,00 7 000,00 21,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 OOĎl
Demontáž stávajících elektroinstalaci: 20 20,00000

9,900 RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 100.00000 350,00 35 000,00 21,00 42 350,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Ostatní prače elektroinstalací: 100 100,00000

10 M21 - M.1 D + M rozvadče soubor 1,00000 6 780,00 6 780,00 21,00 8 203,80 0,00 0,00 0,00 0,00
1 1,00000

Dii: VN Vedlejší náklady 1 350,00 1 633,50 0,00 0,00
11 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 1 350,00 1 350,00 21,00 1 633,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


